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UNIDAD DE BUSQUEDA DE PERSONAS DESAPARECIDAS

CUENTA DE PAGO
N° DE ORDEN DE PAGO: 030
Fecha: 20 9 2018 [ Nombre: | SUBATOURS SA.S
Cedula/NIT: 800.075.003-6
CONCEPTO DEL PAGO

Pago facturas No.AC 1027356, 1027364, 1027366, 1030922, 1031178, 1031180, 1031184, 1032094 y 1038271; Correspondiente a la Orden de Compra No.30281

|

IMPUTACION PRESUPUESTAL 1: A-2-0-4-11-2 Ixf:;’:g)?h‘ FRESUPUESTALZ

VALOR: 2.578.377 | VALOR:

IVA: IVA:

TOTAL: 25783777 TOTAL:

BASE A TiTULO DE RENTA $ 533.400,00 | BASE A TiTULO DE RENTA

BASE A TiTULO DE ICA $ 533.400,00 | BASE A TiTULO DE ICA

DEDUCCIONES DEDUCCIONES
RTE FUENTE: $ 21.000 | RTE FUENTE:
RTE ICA: $ 5.000 | RTE ICA:
RETE IVA: $ 15.000 | RETE IVA:
OTROS: /| OTROS:
VALOR NETO: $ 2.537.377 VALOR NETO:
IDENTIFICACION OPERACION
CDP: 418 REGISTRO CONTABLE
GAITE
' )L?OZ—)»!/ J
ELABORO: Luz Jheyn Aguilar G. ]
GUILLERMQMARTINEZ DAZA
Subdirector Unidad Especial Grado 01 de la Subdireccion Administrativo y Financiero
Aplica | T NoAplica | |
Secretaria General de Unidad Especial Grado 03
RP: 10218 Cuenta por Pagar: /{)5’ ,,,C«,; 3 Orgzn ‘?e ; 3,
o A _QL (&
OBLIGACION: 4 ¢ 8765 G a9 X

LANZAMIENTO:

Av. Calle 40 a. No 13-09. Piso 20. Edificio UGI | ubpd.informacion@gmail.com | Bogota, Colombia

GFI-FT-002 V-1. Pagina 1 de 1



2%;% % ém @ Unidad de Busqueda de Personas dadas por Desaparecidas
‘ en el contexto y en razén del conflicto armado

CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DEL SUPERVISOR O INTERVENTOR PARA PERSONAS JURIDICAS

EL SUSCRITO INTERVENTOR O SUPERVISOR HACE CONSTAR QUE:

1. El contratista cumpli6 a satisfaccion con las obligaciones pactadas en el (la):

Contrato Numero: Orden de Compra No 30281 Fecha: Adicion Otosi

No./Afo No./Afio

2018 =
DEPENDENCIA  { | Secretaria General
CONTRATISTA,‘.. . | SubatoursS.A.S
IDENTIFICACION CONTRATISTA | Ni: 8000750036
‘OB'JVET'O;i CONTRACTUAL ‘ | Suministro de tiquetes aéreos tanto para vuelos nacionales como internacionales, de
| losservidores de la UBPD

2. RELACION DE PAGOS A LA SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES PARAFISCALES

El contratista presentd certificacion suscrita por el revisor fiscal acreditando que se encuentra a paz y salvo en el pago de aportes
al Sistema de Seguridad Social Integral, el SENA, el ICBF y las Cajas de Compensacion Familiar y anexa planilla de pago.

3. Se recibi¢ el informe PARCIAL de actividades, segun lo pactado en la orden contractual o contrato:
Si(x ) NA ()

Por lo anterior, se autoriza el pago No. Uno (2)de ___ () __pagos (total); por un valor de $ 2.578.377.00 que debe ser
consignado en la cuenta.

No. De cuenta: 009169999118 Tipo: Ahorros ___ Corriente X Banco: Davivienda

4. Informacion de la factura

Periodo facturado: septiembre de 2018 No facturas: AC 1042495, 1047798, 1047802, 1055483, 1055488
Fecha de radicacion: 19 de Septiembre de 2018

5. Se recibio el informe FINAL de actividades y se cumplié a satisfaccion con el objeto del contrato:

Si () NA ()

Por lo anterior, se autoriza el pago No. __de __ pagos (total); por un valor de $ que debe ser consignado en la
cuenta.

Av. Calle 40 a. No 13-09. Piso 20. Edificio UGI | No Teléfono: 7439495 | ubpd.informacion@gmail.com
Bogota, Colombia
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Unidad de Bisqueda de Personas dadas por Desaparecidas
en el contexto y en razoén del conflicto armado

No. De cuenta: Tipo: Ahorros ___ Corriente Banco:

Se expide la presente constancia para efectos del respectivo pago en la ciudad de Bogota el dia 7 de septiembre del 2018.

_ Detosdel Supenvisoro interventor
Nombre ANDREA CARRASCO
Cargo Subdirectora de Gestion e
Humana " g
Dependencia Subdireccion de Gestion |
Humana \ C PR
Teléfono 7439495 / Q\AV@ Sla'av) (@
Mail ubpd.gestionhumana.gmail.com | Fima

Av. Calle 40 a. No 13-09. Piso 20. Edificio UG | No Teléfono: 7439495 | ubpd.informacion@gmail.com
Bogota, Colombia
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= subatours

SERVICIOS TURISTICOS

Bogota D.C., 19 de Septiembre de 2018

Sefiores:

UNIDAD DE BUSQUEDA DE PERSONAS DADAS POR DESAPARECIDAS EN EL
CONTEXTO Y EN RAZON DEL CONFLICTO ARMADO

Atn: Andrea Carolina Carrasco Ramirez

Calle 40 A No. 13-09/13

Bogota D.C

Ref. Estado de cuenta Orden de Compra No.30281

Respetados Sefores:

Por medio de la presente me permito enviar los siguientes documentos:

Estado de cuenta detallado
Facturas

Parafiscal

Planilla SOI

6.

| Zasiees

Cordialmente,

QUbau@UFS
SERVICIOS TURISTICOS ,\
NIT. 800.075 3 003- ?\ N
%ﬁ t X /‘ ‘;’ g, ok C\ A / U
Katherme Flernand%z-Urrego \/ ”‘t’
Dpto. Cartera 5 \/
Tel: (1) 6803999 ext. 155 o \, C
hernandezk@subatours.co ) SAL 3 ) A
V4
ya
v
PRINCIPAL NIZA TERMINAL DE TRANSPORTE COLON / PANAMA
Carrera 92 No 147B - 68 Av. calle 127 No 71B - 06 Diag. 23 No 69 - 60 calle 7A/ Av . 5ta. Lote
Of. 204 - 207 PBX:(571) 613 1655 Modulo 3 Of. 214 Of. 204 - 207

PBX:(571) 680 3999
Bogota D.C. - Colombia

Bogotd D.C. - Colombia

PBX:(571) 429 7505
Bogoté D.C. - Colombia

subatours@subatours.com.co /www.subatours.com

PBX:(571) 661 37687
Bogota D.C. - Colombia
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SUBATOURS SAS

SERVICIOS TURISTICOS

CR 92 147B 68
(571) 6803999
NIT: 8000750036 FACTURA DE VENTA No AC 1 042495
Seiior (es)
UNIDAD DE BUSQUEDA DE PERSONAS DADAS POR FECHA DE EXPEDICION 03/09/2018
CLL40AN 13 09/13 Bogota FECHA DE VENCIMIENTO 03/10/2018
NIT 901158482 Tel. 3017210483 VENDEDOR SUBATOURS
CONCEPTO VALOR CREDITO VALOR TOTAL

Ingresos para Terceros AEROVIAS DEL CONTINENTE AMERICANO S.A. AVIANCA NIT: 8901005776
AV 134 2674-217428 BOGBAQBOG Pax:LUZ MARINA MONZON CIFUENTES

TARIFA 372,000.00
Iva TKT Nal 19% 70,680.00
Tasa Aercportuaria Nacional 34,800.00
Ingresos Propios SUBATOURS SAS NIT: 8000750036
Tarifa Administrativa LUZ MARINA MONZON CIFUENTES 52,800.00
26747217428 Iva 19% TA 10,032.00
SUBATOURS SAS NIT: 8000750036
Descuento 7.00% -26,040.00

SON QUINIENTOS CATORCE MIL DOSCIENTOS SETENTAY DOS PESOS CON CERO CENTAVOS

TOTAL FACTURA: 514,272.00
, TOTAL CREDITO 0.00
TASA: 3,027.00 SALDO A PAGAR 514.272.00

Observacion:  7.00%//E//05/09/18//05/09/18
El comprador tiene diez (10) dias calendario siguientes a su recepcién, para hacer devoluciones o reclamos-Ley 1231 del 07/07/08 Aplicar Retenciones
exclusivamente sobreTARIFA ADMINISTRATIVA

Res. DIAN 320000942263 de 22/09/12 del 300001 al 700000 Habili
18762000768653 de 10/10/16 del 665251 al 700000 Habilita R {0y
18762006046463 de 11/12/2017 900001al 1100000 Facturggser Act>Eco. 6340 - Reg. Comun. No somos Grandes

Contribuyentes.Practicar retenciones sobre tarifa administ%vﬂ%@igﬁ %jﬁ@eros. TARIFA ADMINISTRATIVA NO REEMBOLSABLE Res.
03596 ‘ SERVICIOS TURISTICOS

R NiT. 800.075.003-6
ANGE PAOLA ORTE( o Recibida y Aceptada

Firma y sello del librador Firma y sello del comprador

14 P ) —

47 08/10/2014 del 451532 al 700000 Habilita Res. DIAN

5

Ode 10/10/2016 del 700.001 al 900.000 HabilitaRes. DIAN




SUBATOURS SAS

SERVICIOS TURISTICOS

CR 92 147B 68
(571) 6803999

NIT: 8000750036 FACTURA DE VENTA No AC 1 047798
Seiior (es)
UNIDAD DE BUSQUEDA DE PERSONAS DADAS POR FECHA DE EXPEDICION  10/09/2018
CLL40AN 13 09/13 Bogota FECHA DE VENCIMIENTO 10/10/2018
NIT 901158482 Tel. 3017210483 VENDEDOR SUBATOURS

CONCEPTO VALOR CREDITO VALOR TOTAL

Ingresos para Terceros (SATENA) SERVICIO AEREO ATERRITORIOS NACIONALES S NIT: 8999991434
ZT 019 2461-031737 BOGUIB Pax:GINA CABARCAS MACIA

TARIFA 257,000.00
Iva TKT Nal 19% 48,830.00
Tasa Aeroportuaria Nacional 15,400.00
Ingresos Propios SUBATOURS SAS NIT: 8000750036
Tarifa Administrativa 29,100.00
24617031737 Iva 19% TA 5,629.00
SUBATOURS SAS NIT: 8000750036
Descuento 4.30% -11,051.00

SON TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHO PESOS CON CERO CENTAVOS

TOTAL FACTURA. 344,808.00
) TOTAL CREDITO 0.00
TASA: 3.089.47 SALDO A PAGAR 344.808.00

Observacion: 4.30%//F//12/09/18//
El comprador tiene diez (10) dias calendario siguientes a su recepcién, para hacer devoluciones o reclamos-Ley 1231 del 07/07/08 Aplicar Retenciones
exclusivamente sobreTARIFA ADMINISTRATIVA

Res. DIAN 320000942263 de 22/09/12 del 300001 al 700000 Habilita Res 320001193647 08/10/2014 del 451532 al 700000 Habilita Res. DIAN
18762000768653 de 10/10/16 del 665251 al 700000 Habilita Res. DIAN: 48462 70 de 10/10/2016 del 700.001 al 900.000 HabilitaRes. DIAN
18762006046463 de 11/12/2017 900001al 1100000 Factura mpltador-Pre

; %te Eco. 6340 - Reg. Comun. No somos Grandes
Contribuyentes. Practicar retenciones sobre tarifa adminis ativa. Recibimos ingresos pa rceros. TARIFA ADMINISTRATIVA NO REEMBOLSABLE Res.

03596 Subpatours
SERVICIOS TURISTICOS
ANGE PAOLA ORTE(

NIT 2800 075 002.8

Recibida y Aceptada

Firmay sello del librador Firma y sello del comprador




SUBATOURS SAS

SERVICIOS TURISTICOS

CR 92 147B 68
(571) 6803999
NIT: 8000750036 FACTURA DE VENTA No AC 1 047802
Seiior (es)
UNIDAD DE BUSQUEDA DE PERSONAS DADAS POR FECHA DE EXPEDICION  10/09/2018
CLL40AN 1309/13 Bogota FECHA DE VENCIMIENTO 10/10/2018
NIT 901158482 Tel. 3017210483 VENDEDOR SUBATOURS
CONCEPTO VALOR CREDITO VALOR TOTAL

Ingresos para Terceros EASY FLY S.A NIT: 9000889157
EAS 265 0330-348622 UIBBOG Pax:GINA CABARCAS MACIA

TARIFA 342,000.00
Iva TKT Nal 19% 64,980.00
Tasa Aeroportuaria Nacional 15,800.00

Ingresos Propios SUBATOURS SAS NIT: 8000750036
Tarifa Administrativa 29,100.00
03307348622 Iva 19% TA 5,529.00
SUBATOURS SAS NIT: 8000750036
Descuento 8.00%

-27,360.00
SON CUATROCIENTOS TREINTA MIL CUARENTA Y NUEVE PESOS CON CERO CENTAVOS
TOTAL FACTURA: 430,049.00
; TOTAL CREDITO 0.00
TAses 3,089.47 SALDO APAGAR 430,049.00

Observacion: 8%//F//12/09/18//

El comprador tiene diez (10) dias calendario siguientes a su recepcion, para hacer devoluciones o reclamos-Ley 1231 del 07/07/08 Aplicar Retenciones
exclusivamente sobreTARIFA ADMINISTRATIVA

Res. DIAN 320000942263 de 22/09/12 del 300001 al 700000 Habilita Res 320001193647 08/10/2014 del 451532 al 700000 Habilita Res. DIAN
18762000768653 de 10/10/16 del 665251 al 700000 Habilita Res. DiAd ANE z;"z*'r:;@‘«‘. 34y 0 de 10/10/2016 del 700.001 al 900.000 HabilitaRes. DIAN
18762006046463 de 11/12/2017 900001al 1100000 Factur poreemputador P re o AC2ACt. Eco. 6340 - Reg. Comun. No somos Grandes

Contribuyentes. Practicar retenciones sobre tarifa administ tlva ?ﬁltﬁqﬁwu% derceros. TARIFA ADMINISTRATIVA NO REEMBOLSABLE Res.
03596 i

S"RV!CIOS TURISTICOS
NIT. 860.075.003-6

ANGE PAOLA ORTE( Firma y sello del librador Rec;blda y Aceptada
Firmay sello del comprador




SUBATOURS SAS

SERVICIOS TURISTICOS

CR 92 147B 68
(571) 6803999

NIT: 8000750036 FACTURA DE VENTA No AC1 055483

Seiior (es)
UNIDAD DE BUSQUEDA DE PERSONAS DADAS POR FECHA DE EXPEDICION 18/09/2018

CLL40AN 13 09/13 Bogota FECHA DE VENCIMIENTO 18/10/2018
NIT 901158482 Tel. 3017210483 VENDEDOR SUBATOURS

CONCEPTO VALOR CREDITO VALOR TOTAL

Ingresos para Terceros AEROVIAS DEL CONTINENTE AMERICANO S.A. AVIANCA NIT: 8901005776
AV 134 2798-680500 BOGMTRBOG Pax:GINA CABARCAS MACIA

TARIFA 491,600.00
Iva TKT Nal 19% 93,404.00
Tasa Aeroportuaria Nacional 31,200.00
Ingresos Propios SUBATOURS SAS NIT: 8000750036
Tarifa Administrativa 52,800.00
2798680500 Iva 19% TA 10,032.00
SUBATOURS SAS NIT: 8000750036
Descuento 7% -34,412.00

SON SEISCIENTOS CUARENTA'Y CUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO PESOS CON CERO CENTAVOS

TOTAL FACTURA: 644,624.00
. TOTAL CREDITO 0.00
TASA: 8,088.00 SALDO A PAGAR 644.624.00

Observacion: 7.00%//E//19/09/1 8//21/09/19

El comprador tiene diez (10) dias calendario siguientes a su recepcion, para hacer devoluciones o reclamos-Ley 1231 del 07/07/08 Aplicar Retenciones
exclusivamente sobreTARIFA ADMINISTRATIVA

Res. DIAN 320000942263 de 22/09/12 del 300001 al 700000 Habilita Res 320001193647 08/10/2014 del 451532 al 700000 Habilita Res. DIAN
18762000768653 de 10/10/16 del 665251 al 700000 Habilita Res, Di# M@g 788470 de 10/10/2016 del 700.001 al 900.000 HabilitaRes. DIAN
18762006046463 de 11/12/2017 900001 al 1100000 Factura;p8rcompttador PrefiomR & Act. Eco. 6340 - Reg. Comun. No somos Grandes
Contribuyentes. Practicar retenciones sobre tarifa admin strativa, Recibim@s in ‘rgsos&g terceros. TARIFA ADMINISTRATIVA NO REEMBOLSABLE Res.
03596 guha@d@ S

SERVICIOS TURISTICOS

NIT. 800.075.003-6
ANGE PAOLA ORTE( Recibida'y Aceptada

Firmay sello del librador Firmay sello del comprador




SUBATOURS SAS

SERVICIOS TURISTICOS

CR 92 147B 68
(571) 6803999

NIT: 8000750036 FACTURA DE VENTA No AC1 055488

Seior (es)
UNIDAD DE BUSQUEDA DE PERSONAS DADAS POR FECHA DE EXPEDICION  18/09/2018
CLL40AN 13 09/13 Bogota FECHA DE VENCIMIENTO 18/10/2018
NIT 901158482 Tel. 3017210483 VENDEDOR SUBATOURS

CONCEPTO VALOR CREDITO VALOR TOTAL

Ingresos para Terceros AEROVIAS DEL CONTINENTE AMERICANO S.A. AVIANCA NIT: 8901005776
AV 134 2798-680501 BOGMTRBOG Pax:TANIA RODRIGUEZ HERNAN

TARIFA 491,600.00
Iva TKT Nal 19% 93,404.00
Tasa Aeroportuaria Nacional 31,200.00

Ingresos Propios SUBATOURS SAS NIT: 8000750036
Tarifa Administrativa 52,800.00

27987680501 Iva 19% TA 10,032.00
SUBATOURS SAS NIT: 8000750036

Descuento 7.00% -34,412.00

SON SEISCIENTOS CUARENTAY CUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO PESOS CON CERO CENTAVOS

TOTAL FACTURA: 644,624.00
) TOTAL CREDITO 0.00
TASA: 3,088.00 SALDO A PAGAR 644.624.00

Observacion:  7.00%//E//19/09/18//21/09/18
El comprador tiene diez (10) dias calendario siguientes a su recepcién, para hacer devoluciones o reclamos-Ley 1231 del 07/07/08 Aplicar Retenciones
exclusivamente sobreTARIFA ADMINISTRATIVA

Res. DIAN 320000942263 de 22/09/12 del 300001 al 700000 Hablhta Res 32
18762000768653 de 10/10/16 del 665251 al 700000 Habilita esDIANTE7620! B¢ 470 de 10/10/2016 del 700.001 al 900.000 HabilitaRes. DIAN
18762006046463 de 11/12/2017 900001al 1100000 Factugafperc omputador Pre IJOAGACt. Eco. 6340 - Reg. Comun. No somos Grandes

Contribuyentes. Practicar retenciones sobre tarifa admi Istrativ. I erceros. TARIFA ADMINISTRATIVA NO REEMBOLSABLE Res.
03596 sUbBdeatirs

SERVICIOS TURISTICOS
NIT. 800.075.003-6

ANGE PAOLA ORTE( Firma y sello del librador Recnblda y Aceptada
Firma y sello del comprador

93647 08/10/2014 del 451532 al 700000 Habilita Res. DIAN




subatours

cIBE SERVICIOS TURISTICOS

Bogota D.C 19 de Septiembre de 2018

Sefiores:

UNIDAD DE BUSQUEDA DE PERSONAS DADAS POR DESAPARECIDAS EN EL
CONTEXTO Y EN RAZON DEL CONFLICTO ARMADO

Atn: Andrea Carolina Carrasco Ramirez

Calle 40 A No. 13-09/13

Bogota D.C

Apreciados Sefores:

En mi calidad de Revisor Fiscal de Ia sociedad SUBATOURS SAS. identificada
con NIT 800.075.003-6 y con domicilio en Ia ciudad de Bogota, certifico que la
sociedad viene cumpliendo con las obligaciones de pagos parafiscales y
Seguridad Social y ha cumplido de forma oportuna y completa con el pago del
impuesto sobre la renta para le Equidad (CREE) y demas obligaciones legales que
les corresponde de acuerdo con lo estipulado en el Articulo 50 de Ia Ley 789 de
2002, y el articulo 23 de ley 1150 de 2007.

Certifico que los Ultimos seis (6) meses esta empresa se encuentra a paz y salvo
por dichos conceptos.

Cordialmente;

MAGDA LUCIA FRANCO ORTEGON.
Revisor Fiscal

T. P- 46051-T.
TERMINAL DE TRANSPORTE COLON / PANAMA
PRINCIPAL NIZA : 4 T
Carrera 92 No 147B - 68 Av. calle 127 No 71B - 06 Diag. 23 No 69 - 60 ?{118232\595/7 5ta. Lote
Of. 204 - 207 PBX:(571) 613 1655 g/éid(uggi 2;52717405 pB-><-(571) oA
X: 3 Bogota D.C. - Colombia (57 505 (5 -
giégfé7l;)c68-OC2?§ribla ’ Bogota D.C. - Colombia Bogota D.C. - Colombia

subatours@subatours.com.co /www.subatours.com
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DATOS GENERALES DEL APORTANTE

Identificacién dv Razon Sacial Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e
ICBF
NIT 800075003 6 SUBATOURS SAS B - MENOS DE 200 COTIZANTES UNICA CRA 92 No. 147 B-68 OFC BOGOTA-BOGOTA D.E. 6803999 Si
206
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pension Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2018-08 2018-09 365732654 8483585867 E 2018/09/04 2018/09/03 | BANCO DAVIVIENDA 0 $18,802,600

RESUMEN DE PAGO
RIESGO .

AFP (ADMINISTRADORAS: 4) 38 $10,803,400 $0 50 $10,803,400
COLFONDOS 231001 800,227,940 6 3 $970,000 50 $0 $970,000
COLPENSIONES 25-14 900,336,004 7 11 $2,550,600 50 50 $2,550,600
PORVENIR 230301 800,224,808 8 19 $6,375,000 50 50 $6,375,000
PROTECCION _ 230201 800,229,739 0 5 $907,800 50 50 $907,800

ARL (ADMINISTRADORAS: 1) 42 $823,900 50 50 $823,900
COLMENA 1425 800,226,175 . 3 a2 B, S23900TTT SR g 50 $823,500

CCF (ADMINISTRADORAS: 1) ' 39 §2,727,200 50 50 52,727,200
coLsussipio” g ccr22 860,007,336 1 S 3 $2,727,200 o S0 - i 0 “s2.727,200

EPS (ADMINISTRADORAS: 8) ' ’ ) $3,918,100 so s0 $3,918,100
ALIANSALUD EPS (ANTES COLMEDICA) EPS001 830,113,831 0 1, ] $1,000,000 S0 ¢ S0 $1,000,000
COMPENSAR EPS008 860,066,942 7 11 $675,500 50 50 $675,500
CRUZ BLANCA EPS023 830,009,783 0 3 $211,200 so s $211,200
EPS SURA (ANTES SUSALUD) EPSO10 800,088,702 2 3 ' $236,000 : 50 .50 $236,000
FAMISANAR EPS017 830,003,564 7 8 $698,500 50 50 $698,500
MEDIMAS EPS b “Epsoed 901,097,473 . 5 T 1,300 b e 30 50 $31,300
SALUD TOTAL : EPS002 ¢ 866,130,907 4 ,_ 1 497,700 ) 0 : $97:700"
SANITAS EPS00S 800,251,440 6 R $967,900 50 50 $967,900

ICBF (ADMINISTRADORAS: 1) 3 $318,000 50 50 $318,000
INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR PAICBF "~ 899,999,239 2 3 $318,000 50 50 $318,000

FAMILIAR

SENA (ADMINISTRADORAS: 1) ' 3 $212,000 50 50 $212,000
SENA PASENA 899,999,034 1 3 $212,000 50 '$212,000
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lzjheynaguilar @hotmail.com

Des LUZ JHEY N AGUILAR < hzjheynaguilar@ hotmail.com > en nom bre de
Lugjheynaguilar® hotmail.com

Emviado el: jueves, 4 de octubre de 2018 940 2. m.

Para: "GUILLERMC MARTINEZ DAZ &'

Asunto: CUENTA DE PAGT 030

Sefiores

SUBATOURS

Asntamence les comunion que Ja Unidad de Bisgueda de Personas Desaparecidas— UBPD sfectud una trancferencia slactrdnica 3
‘a cuerta bancana regisrada en la Unidad No.0(9169999118 del Banco Dawnienda =! diz 28092018, por concepio Pago factwas
Mo AC 1027356, 1027364, 1027365, 1030922, 1031178, 1031180, 1031184, 1032084 y 1038271, Paraeste dmo pago se 'z realizaron
deducciones por comcepin de Retefuems, ICA & [VA Comespordiente a la Omdem de Compra No.30281, por vEor de
82537 377 pesos Mize.

HALOR: 3 Z25RI7
W
TORL $ 2TIT
SECUCCINES
Rk XA £ pXsat]
PETE MA: 3 45000
VALOR NLTO: & 2EWTT

Una vez reciteda la mibrmacidn del abono en su cusnta dispone de [3) dias hibdes para marndfestar su conformidad sobre 2! pago.
Nota: Cuzlguicr mcuietud, favor comuricarse 21 TA3SS B 117

Poe lo antencr y en concordarcia con o Nemerdl 1 Aspecios Lega

ies, Beralh, de la crcular Bema (02 ded § de enem de 2016,
expedida por 2l Adminisirador ded Sistema ntegrado de Infor MANCH d ister e e

SIIF i erédito Pibiico JB

Guillermo lartinez Daza U B P D

Subdrecior Administraing y Fmanciern



